
Id: YDQTB-DATJH-EZBNM-AQKMI-WXNDD. Podpisany

UCHWAŁA NR VII/93/2011
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami dla Gminy Racibórz na lata 
2011-2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 87 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program opieki nad zabytkami dla Gminy Racibórz na lata 2011 – 
2014, zaopiniowany pozytywnie przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Katowicach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Wojnar



Id: YDQTB-DATJH-EZBNM-AQKMI-WXNDD. Podpisany

Załącznik do Uchwały Nr VII/93/2011

Rady Miasta Racibórz

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA GMINY RACIBÓRZ NA LATA 
2011 - 2014 

Zalacznik1.doc

